

カロリー・アレルギー一覧表

2022/4/1

※加工センターや店舗では多くの商品を扱っているため、意図せず他の食材が混入・付着する場合があります。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や過敏な方は、医者にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。

アレルギー 28品目				
品名	カロリー	表示義務 7品目	表示推奨 21品目	
コロッケバーガー	401 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉	
ビックドムてりやきバーガー	527 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・鶏肉	
ビックドム (トマト&チーズ)	569 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・りんご	
甘辛チキンバーガー	453 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・りんご・鶏肉	
お好み焼きバーガー	383 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・りんご・もも・鶏肉・豚肉	
エビカツバーガー	328 kcal	小麦・卵・乳・エビ・カニ	ごま・大豆	
キッズハンバーガー	298 kcal	小麦・卵・乳	ごま・大豆・牛肉・りんご	
ポテトフライ	428 kcal	※一部、小麦が含まれます	大豆	
チキンナゲット 5P	299 kcal	小麦・卵・乳	大豆・鶏肉	
シャカリポ コンソメ	487 kcal	小麦・乳	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	
シャカリポ バター醤油	487 kcal	小麦・乳	大豆	
シャカリポ のり塩	487 kcal	小麦	大豆・ごま	
かりんとう饅頭	163 kcal	小麦	---	
かりんとう饅頭 6P	942 kcal	小麦	---	